

30 Ağustos Özel Ege'nin Saklı Köyleri Alaçatı Sığacık Seferihisar ve Foça Turu (2 Gece Konaklama)

30 Ağustos Zafer Bayramı'na özel, Ege'nin saklı köylerini keşfetmek için sizi muhteşem bir tura davet ediyoruz! İki gece konaklamalı bu turda, Alaçatı, Sığacık ve Foça'nın eşsiz güzelliklerini yakından tanıyacak, tarihi ve doğal zenginlikleriyle büyüleneceksiniz.

1. Gün | İstanbul, Gebze, Yalova, Bursa, İzmir

Araç Kalkış Noktaları

- 20:00 Beylikdüzü Migros Önü
- 20:15 Avcılar Otobüs Durakları
- 21:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
- 21:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
- 22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 22:20 Kartal Köprüsü Altı
- 22:40 Çayırova Mc Donalds
- 23:15 Yalova Ramada Otel Önü
- 00:15 Bursa Almira Otel Önü
- 05:00 İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı

2. Gün | İzmir, Çiçekliköy, Konak Meydanı, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağı

30 Ağustos Özel Egenin Saklı Köyleri Alaçatı Sığacık Seferihisar Foça Turumuzun 2. Gününde günün ilk ışıklarıyla birlikte güzel İzmir'imize varıyoruz. Güne dinç ve enerjik başlamamız için, İzmir **Çiçekli köy**'de yeşillikler içinde ve doğal bir ortamda bizler için hazırlanan kahvaltımızı alıyoruz (Ekstra). Kahvaltımızın ardından aracımıza binip rehberimizin anlatımı eşliğinde, **İzmir Konak Meydanı, Kordon, Saat Kulesi, Hükümet Konağı ve Asansör** gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından ise, Türkiye'de gerçekleştirilen ilk temalı festival olan Oyuk (Korkuluk) Festivalinin ana yurdu **Barbaros Köyü**'nü ziyaret edeceğiz. Denizden uzak olması nedeniyle adı sanı pek duyulmamış olan Barbaros Köyü'nün hemen girişinde sizi bir anıt karşılıyor olacak. Anıtın ve üzerinde yer alan 36 isimin neden bu denli önem taşıdığını rehberimizin bilgilendirmelerinin ardından öğreneceğiz. Ardından köyün eşsiz ve doğal halini gezmeye başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimiz ile köyümüzü adım adım gezerken eşsiz doğasıyla birçok televizyon dizisi için doğal bir set görevini gördüğüne tanıklık ediyoruz. Gezimiz sırasında köyün adını duyurmasına sebep olan ve kısa sürede olmasına rağmen adına festival düzenlenen Oyukları (Korkuluk) görüyoruz. Türkiye'nin ilk temalı festivali olan Oyuk (Korkuluk Festivalini) gerçekleştiren Barbaros Köyünün festival sonrasında da köyün birçok noktasında sergilenen Oyukları fotoğraflayıp, bir sonraki köyümüzü ziyaret etmek için yolumuza devam ediyoruz. Kısa bir yolculuğun ardından bir sonraki köyümüz ise İzmir'in Çeşme ilçesine bağlı tek Türkmen Köyü olan ve Türkiye'de Slow Food (Yavaş Gıda) özelliğine sahip köyü olan Germiyan Köyü oluyor. Türkiye'de Slow Food (katkısız gıdalar üretmek ve geleneksel yemekleri yaşatmak) hareketine katılan tek köyümüz olan **Germiyan Köyü** ve köyün sokaklarında dolaşırken evlerin ve sokakların çiçek motifleriyle boyanmış olduğunu göreceksiniz. Her evin kendi içindeki güzelliklerini fotoğraflıyor ve anılarımıza bir yenisini ekliyoruz. Köyümüzde kısa kısa vereceğimiz fotoğraf molalarımızın sonrasında köy meydanında alışveriş molası veriyoruz. Bu moladaki tavsiyemiz köylülerin kendi ürettiği ekşi mayalı ekmeğin ve doğal zeytinyağının damak çatlatacak tadına bakmanızdır. Köy meydanında vereceğimiz kısa alışveriş molamızın ardından, Susuz Yaz filminin çekildiği, Çevre ve Şehircilik Bakanlığın 2012 yılında yaptığı yarışmayı kazanan **Türkiye'nin en temiz köyü**, ülkemizin tiyatrosu olan ilk ve tek köyü **Bademler Köyü**'nü gezeceğiz. Sadece İzmir'in değil, tüm Türkiye'nin en farklı köylerinden biri olan Bademler Köyü, **Türkiye'nin ilk ve tek köy tiyatrosuna** ev sahipliği yapmasıyla ün yapmıştır. Ama diğer özelliklerini öğrendikçe daha da çok sevip, aşık olacağınız köyümüzü sizlerle birlikte rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Bu gezimiz sırasında Bademler Köy Tiyatrosu, Musa Baran Çocuk Oyunları Müzesi gezeceğimiz yerler arasında olacak. Bu gezilerimizin ardından köy meydanında, serbest zaman vereceğiz. Bu serbest zamanda bir köy

kahvesinde soluklanabilir veya Bademler Köyü'ne özel "Godalak'ın" tadına bakabilirsiniz. Serbest zaman sonrasında yöresel mimarisine, geleneklerine, göreneklerine, sahip çıktığından dolayı 2009 yılında **Türkiye'de ilk Cittaslow (Yavaş Şehir)** unvanını kazanmış olan **Seferihisar'a** hareket ediyoruz. Keyifli bir yolculuğun ardından Seferihisar'a gelmiş oluyor ve öğle yemeğimiz için serbest zaman veriyoruz. (Ekstra) Öğlen yemeğimizin ardından bazı dizi filmlerin çekildiği **Sığacık'a** hareket ediyoruz. Sığacık'ta Sultan Süleyman tarafından yaptırılmış Osmanlı Kalesi'ni, iç kalede inşa edilmiş ve otantikliğini kaybetmemiş evleri ve sokakları yürüyerek gezeceğiz. Sakin şehrimiz Seferihisar'ı doyasıya gezdikten sonra otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

Sabah Kahvaltısı: Çiçekli Köy'de ekstra olarak alınacaktır. Tulum peyniri, beyaz peynir, siyah zeytin, yeşil kırma zeytin, domates-salatalık biber tabağı, bal kaymak, tereyağ, çemen, dilimlenmiş zeytin, kurutulmuş domates çeşnişi, lor dolgulu misket biber, ayva reçeli, patlıcan reçeli, sigara böreği, dilimlenmiş sosis, ekşi maya köy ekmeği, termos çay (4 kişiye 17-18 bardak). (Ekstra).

Öğle Yemeği: Seferihisar'da Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Kuşadası Otelleri

3. Gün | Alaçatı, Çeşme, Çeşme Kalesi, Birgi Köyü, Çakırağa Konağı

30 Ağustos Özel Egenin Saklı Köyleri Alaçatı Sığacık Seferihisar Foça Turumuzun Turu'muzun 3. Gününde otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından **Alaçatı**'ya hareket ediyoruz. Keyifli bir yolculuğun ardından bizleri karşılayan **Yel değirmeni** ile turumuza başlıyoruz. Rehberimiz bilgilendirici anlatımları ile Arnavut kaldırımlı sokakları adım adım arşınladıktan sonra, Alaçatı'nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz Alaçatı Pazarı'nda serbest vakit vereceğiz. Alaçatı'nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi yapılarını fotoğraflayabilmeniz için sizlere ayrıca serbest zaman vereceğiz. Buradaki serbest zamanımızın ardından **Çeşme Kalesi** ile gezimize devam ediyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin anlatımını dinliyoruz. Çeşme Kalesi sonrası Osmanlı Devleti'nde sadrazamlık yapmış bir Osmanlı devlet adamı ve askeri olan, evcilleştirdiği bir aslan ile birlikte dolaşması ile meşhur olan **Cezayirli Gazi Hasan Paşa Anıtı**'ni ziyaret ediyoruz. Buradaki ziyaretimizin ardından 1528 yılında **Kanuni Sultan Süleyman** tarafından yaptırılan **Kervansaray**'ı görüyoruz ve rehberimizden hem kervansaray hem de çeşme hakkında genel bilgileri dinliyoruz. Rehberimizin bilgilendirici anlatımlarının sonrasında siz değerli misafirlerimize **Çeşme Meydanı**'nda kısa bir mola vereceğiz. Bu molada dilerseniz **Çeşme Kordon**'da gezilebilir veya bölgedeki restoranlarda öğle yemeği için Ege'ye özgü zeytinyağlı yemeklerin tatlarına bakabilirsiniz (Ekstra). Buradaki serbest zamanımızın sonrası Müze kent olan ve hayran kalacağınız **Birgi**'ye hareket ediyoruz. Birgi'de ilk olarak bizleri yaşam ve ölümün iç içeliğini gösteren "**Güneş ve Selvi**" ağacını görüyoruz. Türk sivil mimarisinin örneklerinden biri olan **Çakırağa Konağı**'ni gezeceğiz. Konak gezimizin bitiminde halk arasında Aslanlı Camii olarak bilinen **Ulu Camii ve Sultan Şah Türbesi**'ni gördükten sonra yöreye özgü ürünleri alabilmeniz için kısa bir alışveriş molası veriyoruz. Alışveriş molamızın sonrasında Birgi'deki son gezi noktamız ise, yöreye özgü bir ev olan **Andaç Evi**'ni gezip fotoğraflayarak **Tire**'ye doğru hareket ediyoruz. Tire'ye giderken yol üzerinde **Ödemiş**'i aracımız ile **panoramik** olarak gezip Tire'ye ulaşıyoruz. Tire'de Tire çarşısını gezerek turumuza başlıyoruz, zanaatların son örneklerini (Keçecilik, Urgancılık, Nalincılık, Semercilik, Saraçlık ve Yorgancılık) ustaların tezgâhları başında görerek bilgi alıyoruz. Sonrasında çay ve kahve içmek için serbest zaman vereceğimiz Dere Kahvesine uğruyoruz ve Tire'den ayrılmadan önce köy kahvemizde kısa bir soluklanma molası veriyoruz. Tire gezimizin ardından zeytinlikler arasında uzanan keyifli bir yolculuktan sonra şirin bir Rum köyü olan, eski adı ile "Çirkince" ve günümüzdeki adı ile Şirinçe'ye ulaşmış oluyoruz. Birbirinden güzel evleri, sokakları ve insanlarıyla Şirinçe'yi önce rehberimiz eşliğinde, sonrada bol bol fotoğraf çekmek adına serbest zaman şeklinde geziyoruz. Bu serbest zamanda dileyen misafirlerimiz, karadut suyu ve diğer yöresel ürünlerden alışveriş yapabilirler. Buradaki serbest zamanımızın ardından akşam saatlerinde otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Öğle Yemeği: Çeşme'de Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)
Konaklama: Kuşadası Otelleri

4. Gün | Foça, Eski Foça Evleri, Foça Deniz Müzesi, Çandarlı

sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası, **Foça**'ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. **Yeni Foça ve Eski Foça** arasındaki dantel gibi işlenmiş güzel koylardan geçerek Eski Foça'ya devam ediyoruz. Herodot'un Foça için dediği gibi "Onlar kentlerini, bizim yeryüzünde bildiğimiz en güzel gökyüzü ve en güzel iklimde kurdular" cümlesini hatırlayıp şehir turumuza başlıyoruz. Eski Foça evlerini ve çarşı merkezindeki şirin balıkçı restoranlarının önüne geliyor, isteyen misafirlerimizin alışveriş yapabilmesi isteyenlerinse deniz müzesini gezebilmesi için sizlere serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından aracımızda buluşarak İzmir'in görülmeye değer en güzel körfezlerinden olan Çandarlı'ya hareket ediyoruz. Çandarlı'ya ulaştığımızda Çandarlı Kalesi ve tarihi yarımada'yı geziyoruz ve bu gezimizin sonrasında bu güzel balıkçı kasabasında öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. (Ekstra). Öğle yemeğimizin ardından, son durağımız olan Dikili'ye doğru yola çıkıyoruz. Dikili'nin Midilli'ye bakan sahil yolundan zeytinin yeşili ve Ege Denizi'nin maviliğiyle buluşan Dikili'de, kordonda sizler için serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zamanda Dikili'nin kızarmış dondurmasından ada çayına birçok lezzetin tadına bakabilir sevdiğiniz için alışveriş yapabilirsiniz. Buradaki serbest zamanımızın ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve bir sonraki Tatil Olayı organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşarak turumuzu tamamlıyoruz.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)

Öğle Yemeği: Çandarlı'da Ekstra Olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Susurluk Karagül Tesisleri – Serbest Menü Şeklinde Alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Yapılmayacaktır.

DAHİL OLANLAR

Otellerde 2 Gece Konaklama
Otellerde Alınacak 2 Kahvaltı ve 2 Akşam Yemeği
1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası (sigortambudur.com)
Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

HARİÇ OLANLAR

Tüm Özel Harcamalar
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği